Чёваш Республики

Елч.к район.

Елч.к район

пу=лёх.

ЙЫШЁНУ

2006 =? январ.н 11-м.ш. №10
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Глава

Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«11» января 2006 г. №10
село Яльчики

О создании муниципальной антитеррористической

комиссии Яльчикского района Чувашской Республики.

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 26 сентября 1999 года № 1040 «О мерах по противодействию терроризму», в целях повышения эффективности работы направленной на противодействие терроризму и пункта 5 Протокола Республиканской антитеррористической комиссии от 31 марта 2005 года № 1 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать муниципальную антитеррористическую комиссию Яльчикского района и утвердить состав комиссии (приложение №  1).

2. Создать внештатную постоянно действующую рабочую группу  муниципальной антитеррористической комиссии Яльчикского района и утвердить состав рабочей группы  (приложение №  2).

3. Утвердить Положение  о муниципальной антитеррористической комиссии Яльчикского района (приложение №  3).

4. Утвердить Положение о постоянно действующей рабочей группе  муниципальной антитеррористической комиссии Яльчикского района (приложение №  4).

Руководство постоянно действующей рабочей группой возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя председателя комиссии Ефимова П.А.

5. Признать утратившим силу Постановление главы администрации Яльчикского района от 14 мая 2005 года № 170а «О создании муниципальной антитеррористической комиссии Яльчикского района Чувашской Республики».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Яльчикского района

Н.П.Миллин

Приложение № 1

к постановлению главы

администрации

Яльчикского района

№ 10
от «_11_»_января_ 2006г.

СОСТАВ

муниципальной  антитеррористической комиссии Яльчикского района
Н.П.Миллин – глава администрации Яльчикского района, председатель муниципальной антитеррористической комиссии;

П.А.Ефимов – первый заместитель главы администрации района, заместитель председателя муниципальной антитеррористической комиссии.

В.Н.Волков – начальник РОВД, заместитель председателя муниципальной антитеррористической комиссии (по согласованию);

В.М.Иванов – представитель отделения УФСБ России по Чувашской Республике в г.Канаш, заместитель председателя муниципальной антитеррористической комиссии (по согласованию);

А.И.Левый - начальник штаба РОВД, ответственный секретарь (по согласованию).

Члены комиссии:

В.В.Буклаков – военный комиссар района (по согласованию);

В.А.Патшин – начальник уголовно-исполнительной инспекции № 20 ГУ УИН МЮ РФ по ЧР (по  согласованию).

В.О.Нягин – директор Яльчикского ММПП ЖКХ;

А.Д.Клементьев – главный специалист по делам ГО и ЧС администрации Яльчикского района, секретарь комиссии;

Л.А.Клементьева – главный врач МУЗ «Яльчикская ЦРБ»;

А.А.Кузнецов – заведующий Яльчикским отделением филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Чувашской Республике – Чувашия» в Батыревском районе (по согласованию);

Л.В.Левый – начальник отдела образования и молодежной политики администрации района;

В.А.Егоров – генеральный директор ОАО «Яльчикский сыродельный завод» (по согласованию);

Б.Д.Капламов – директор Яльчикского МРТП (по согласованию).

Приложение № 2

к постановлению главы

администрации

Яльчикского района

№ 10 от «11» января 2006г.

СОСТАВ

постоянно действующей рабочей группы муниципальной

антитеррористической комиссии Яльчикского района

П.А.Ефимов – первый заместитель главы администрации Яльчикского района, заместитель председателя комиссии, руководитель рабочей группы ;

А.И.Левый – начальник штаба РОВД, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);

В.М.Иванов - представитель отделения УФСБ России по Чувашской Республике в г.Канаш, заместитель председателя антитеррористической комиссии (по согласованию).

Члены рабочей группы:

Э.Г.Петров – заместитель военного комиссара района (по согласованию);

В.О.Нягин – директор ММПП ЖКХ (по согласованию);

А.Н.Кузнецов – начальник ПЧ-44 ГУ МЧС России по ЧР (по согласованию);

Л.П.Майкова – заместитель главного врача МУЗ «Яльчикская ЦРБ;

С.Е.Петрянкина – главный специалист ТО ТУ Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Батыревсом районе (по согласованию);

С.В.Скворцов – методист ИМЦ отдела образования и молодежной политики администрации района.

А.Д.Клементьев - главный специалист по делам ГО и ЧС администрации района, секретарь;

П.Е.Кондратьев – начальник Яльчикского ЛТЦ Батыревского ЭТУС (по согласованию).